Архангельская область
Пинежский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06  декабря  2021 года                                                                          № 24
п.  Междуреченский

О присвоении адреса объекту недвижимости, расположенному                    на земельном участке с кадастровым номером  29:14:170301:3

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальным образовании «Междуреченское» Пинежского муниципального района», утвержденного постановлением  администрации от 01.12.2014г. № 60 ( с изменениями  26.11.2019г. и от 06.03.2020г.),  а также в целях согласованного ведения Государственного Земельного и Градостроительного кадастров для организации правильного оформления имущественных и иных актов, на основании заявления   Общества с ограниченной ответственностью производственно-коммерческое предприятие «Титан» (ООО «ПКП «Титан») , руководствуясь Уставом муниципального образования «Междуреченское», администрация муниципального образования «Междуреченское»
постановляет:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости, расположенному               на землях населенного пункта:
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Присваиваемый адрес

	Локомотивное депо

	на земельном участке с кадастровым номером 29:14:170301:3

	Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Междуреченское», п.
Сога, ул. Лесная, строение 1

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов
местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Междуреченское»                                            Е.Ю.Шатровская